
1.Dodatek ke smlouvě

o daňovém poradenství a konzultační činnosti

uzavřené dne 16. 8. 2018 těmito stranami
1) AGIS, a. s.
Moskevská 1/14, 434 01 Most
IČ 61326151, DIČ CZ61326151
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 2648 
divize poradenství
zastoupená předsedou představenstva společnosti 
jako konzultant a mandatář (dále jen konzultant) 
na straně jedné

a

2) Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 06231392, DIČ: CZ06231392 
zastoupená ředitelem 
jako klient a mandant (dále jen klient) 
na straně druhé

Obě strany se s ohledem na personální situaci u klienta dohodly na následujících změnách.

A) ČI. III, Specifikace služeb zní takto

1. Daňové poradenství, kterým se pro účely této smlouvy rozumí poskytování právní pomoci 
a finančně ekonomických rad ve věcech daní, souvisejících ekonomicko daňových oblastí 
a pracovně právních vztahů.

2. Sjednané daňové poradenství se týká daně z příjmu právnických osob, daně z příjmu fyzických 
osob, sociálního a zdravotního pojištění, daně z přidané hodnoty, silniční daně, daně 
z nemovitých věcí a daně z nabytí nemovitých věcí (dále jen daně).

3. Konzultační činnost se zavedení systému zajišťující účetní informace vyžadované právními 
předpisy a zřizovatelem od zahájení poskytování služeb v přepravě cestujících.

4. Sjednané služby budou poskytovány takto:

a) Podání přihlášky k registraci k dani z přidané hodnoty a dalších daní, zastupování v řízení 
o registraci.

b) Poradenství při výběru informačních systémů a jejich vzájemné kompatibility.
c) Poradenství při zajištění vedení účetnictví vlastními silami klienta, zejména při stanovení 

účtového rozvrhu a analytického třídění účetních informací obecně.
d) Doporučení postupů v oblasti daní a účetnictví při zahájení poskytování služeb uvedených 

v předmětu činnosti klienta.
e) Posuzování všech klientem předložených zadávacích řízení a připravovaných smluv 

z hlediska daní a všech klientem předložených smluv uzavíraných bez zadávacího řízení 
a smluv řešících přechod pracovně právních vztahů a podobně

f) Sestavení a podání přiznání k dani z přidané hodnoty do října 2018 včetně bez návaznosti 
na účetnictví tak aby klientovi nevznikly žádné škody z neplnění daňových povinností 
způsobených jeho personální situací

g) Zastupování v daňových řízeních.



B) ČI. IV, Odměna zní takto

1. Celková výše odměny se sjednává na 325.000,- Kč.

2. Ke sjednané odměně bude připočtena daň z přidané hodnoty.

3. Fakturována ve dvou etapách, 125.000,- Kč bude fakturována po registraci klienta k dani 
z přidané hodnoty a 200.000,- Kč po podání přiznání k dani z přidané hodnoty za říjen 
2018.

4. Faktury budou splatné do 14 dnů od doručení.

5. Pokud faktura bude vykazovat vady nebo jiné nesrovnalosti, vrátí ji klient konzultantovi 
k opravě. Nová lhůta splatnosti začne běžet ode dne doručení opravené faktury.

C) ČI. VIII, Závěrečná ustanovení, bod 3 zní

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS) a zaniká 30.11.2018.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek byl sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom.
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